Некоммерческое партнерство Межрегиональное объединение строительных

и монтажных организаций «Стройкорпорация»

П Р О Т О К О Л

27 января 2009 г.                                                                                                                                              № 01

г. Королев, Московская область

Заседания Совета НП МОСМО «Стройкорпорация»

Председатель – Бондаренко М.М.

Секретарь – Марков А.А.

Присутствовали: Бондаренко Михаил Михайлович, Клявин Сергей Эдуардович, Курамшин Рустем

Алисович, Марков Алексей Александрович, Около-Кулан Петр Евгеньевич,

Степченко Юрий Михайлович, Сидлер Борис Зуньевич

Кворум соблюден

Повестка дня: О кандидатуре на должность единоличного исполнительного органа НП МОСМО

«Стройкорпорация» - президента НП МОСМО «Стройкорпорация»

СЛУШАЛИ:

Сидлера Б.З., который предложил представить общему собранию для назначения на должность

лица, осуществляющего функции единоличного исполнительного органа – президента НП

Межрегиональное объединение строительных и монтажных организаций «Стройкорпорация» - Лукина

Игоря Эдуардовича. Лукин И.Э. имеет хорошую репутацию в деловых кругах. В настоящее время

занимает должность Президента АДС «Стройкорпорация».

Других предложений не поступило.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

«За» – 100%.

«Против» - 0%.

«Воздержались» - 0%.

ПОСТАНОВИЛИ:

Представить общему собранию для назначения на должность лица, осуществляющего функции

единоличного исполнительного органа – президента НП «Межрегиональное объединение строительных

и монтажных организаций «Стройкорпорация» - Лукина Игоря Эдуардовича.